
TORINCAB2 srl                                                                                                                  (1° SERIE FUORI PRODUZIONE) 

FIAT 850 – 1000    Normale / Super                  
RIF. RICAMBI 

Q 
(*)Codice di 

Riferimento Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 H1/3 
  Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato su 

telaio 

Parabrezza 

 

 
 

1 H1 
  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Ant inf (dx) 

 
 

1dx TC 
  Fisso 

Inf porta 

 

 

 

1sx 

1dx 

TE 
  Fisso 

Laterale 

 

 

 

1sx 

1dx 

TF 
  Fisso 

Posteriore 

 

 

1 A3   Fisso su 

telaio 

Post sup 

 

 

 

1 A2 
  Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato su 

telaio 

Post. Inf. 

 
 

1 B1   Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato su 

telaio 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

 

 
 

  

101cm 

115,5cm 

63,6cm 

76,8cm 

71,8 
cm 

102cm 

52,9cm 

91cm 

150,00 €  Cad. 

103cm 

21,6cm 

104cm 

190,00 €  Cad. 

71,8cm 

93cm 

102,8cm 

43,7cm 

94cm 

130,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 
 

102cm 

113,5cm 

60,7 
cm 

65cm 

80cm 

170,00 €  Cad. 

120,00 €  Cad. 
65,5cm 

45cm 

22cm 

54,5cm 

47cm 

90,00 €  Cad. 11,8 
cm 18,6cm 

78,5cm 

120,00 €  Cad. 
40,5cm 

68cm 

14,5cm 

58,5cm 

11,5cm 
6cm 


